П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
14 марта 2022 г.                                                                                           № 154-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2022 г. № 49-п
«Об утверждении Перечня предприятий и организаций для отбывания осуж-
денными наказания в виде исправительных и обязательных работ на терри-
тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на
2022 год»

 В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Фе-

дерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», в целях создания условий для исполнения наказаний в виде испра-

вительных и обязательных работ на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень предприятий и организаций для отбывания осуж-

денными наказания в виде исправительных работ на территории Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год (далее -

Перечень), утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2022 г. № 49-п

«Об утверждении Перечня предприятий и организаций для отбывания осуж-

денными наказания в виде исправительных и обязательных работ на терри-

тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на

2022 год», следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень строками 18-30 следующего содержания:

«18. ИП Клочко А.Л. (Ставропольский край, Апанасенковский

район, с. Дивное, ул. Октябрьская, д. 75)

1»

«19. ООО СП «Джалга» (Ставропольский край, Апанасенков-

ский район, с. Малая Джалга, ул. Красная, д. 64)

2»

«20 СПК (колхоз) имени Апанасенко (Ставропольский край,

Апанасенковский район, с. Дербетовка, ул. Апанасенко,

д. 13)

2»

«21 ОАО «Белокопанское»(Ставропольский край, Апанасен-

ковский район, с. Белые Копани, ул. Советская, д. 35)

2»

«22 СПК-племзавод «Дружба» (Ставропольский край, Апана-

сенковский район, с. Вознесеновское, ул. Шоссейная, д. 3)

2»

«23 СХА (колхоз) «Родина» (Ставропольский край, Апанасен-

ковский район, с. Воздвиженское, ул. Октябрьская, д. 99)

2»

«24 К(Ф)Х Ковалев Евгений Иванович (Ставропольский край,

Апанасенковский район, с. Дербетовка, ул. Калаусская,

д. 56)

1»

«25 К(Ф)Х Бурлов Николай Николаевич (Ставропольский

край, Апанасенковский район, с. Белые Копани, ул. Моло-

дежная, д. 13)

1»

«26 К(Ф)Х Волков Олег Николаевич (Ставропольский край,

Апанасенковский район, с. Малая Джалга, ул. Прокатная,

д. 197)

1»

«27 К(Ф)Х Калашников Сергей Геннадьевич (Ставропольский

край, Апанасенковский район, с. Киевка, пер. Киевский,

д. 3)

1»

«28 ИП Редько Владимир Андреевич (Ставропольский край,

Апанасенковский район, с. Вознесеновское, ул. Красная,

д. 43)

1»

«29 ООО «СП Гвардеец» (Ставропольский край, Апанасенков-

ский район, с. Апанасенковское, пер. Комсомольский,

д. 10)

2»

«30 Колхоз-племзавод им. Ленина (Ставропольский край,

Апанасенковский район, с. Киевка, ул. Октябрьская, д. 80)

2»

 ИТОГО  45

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега